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Cuma günü Fed, salgının başlangıcında büyük bankalar için uygulamaya konulan ek 

kaldıraç oranındaki (SLR) geçici değişikliğin daha önce planlandığı üzere 31 Mart'ta 

sona ereceğini duyurdu. Yapılan açıklamada, söz konusu programın sona ermesinin 

tahvil piyasasındaki likiditeyi etkilemeyeceği ifade edildi. %1,70 seviyesinin altında 

işlem gören ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirileri açıklamanın ardından %1,73 

seviyesine yükseldi. Diğer taraftan, ABD ile Çin arasında Alaska’da gerçekleştirilen 

görüşmelerde artan gerilim de gündemde öne çıktı. ABD borsaları haftanın son işlem 

gününde karışık bir görünüm sunarken, bu sabah Asya borsalarında dalgalı bir seyir 

izleniyor. 

Dünya genelinde koronavirüs vaka sayısı 123 milyonu, hayatını kaybedenlerin sayısı 

2,7 milyon kişiyi aştı. Avrupa başta olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde artan 

vaka sayıları ve salgında 3. dalganın yaşanmasına yönelik endişelerle beraber ek 

kısıtlamaların uygulanması gündemde yer alıyor. Koronavirüs salgınından en çok 

etkilenen ülkelerden İtalya’da salgının ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerine karşı 

32 milyar euro tutarında yeni bir teşvik paketi açıklandı.  

20 Mart’ta Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile TCMB Başkanı Naci Ağbal görevinden 

alınarak, yerine Şahap Kavcıoğlu atandı. Şahap Kavcıoğlu yazılı basın açıklamasında 

enflasyonda kalıcı düşüşü sağlama temel hedefi doğrultusunda para politikası 

araçlarının etkin bir şekilde kullanılacağını ve Para Politikası Kurulu toplantılarının 

takvime uygun olarak yapılacağını belirtti. Bu sabah yapılan açıklamada Hazine ve 

Maliye Bakanı Lütfi Elvan, serbest piyasa mekanizmasından herhangi bir tavizin söz 

konusu olmayacağını ve liberal kambiyo rejimine kararlılıkla devam edileceğini ifade 

etti.  

TÜİK tarafından Cuma günü açıklanan verilere göre, ihracat birim değer endeksi Ocak 

ayında yıllık bazda %3,8 artışla Temmuz 2018’den bu yana en yüksek düzeye 

çıkarken, ithalat birim değer endeksi de yıllık bazda %3,9 arttı. Aynı dönemde ihracat 

miktar endeksinde %1,4, ithalat miktar endeksinde %9,4 düşüş yaşandı. Ocak ayında 

tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) aylık bazda %1,96, yıllık bazda %18,52 

yükseldi.  

BIST-100 endeksi küresel hisse senedi piyasalarındaki olumsuz görünüme paralel 

olarak geçen haftayı düşüşle tamamladı. TCMB’nin faiz artırım kararıyla birlikte Türk 

lirasında gözlenen değerlenme haftanın son işlem gününde de devam etti. Hafta 

sonu yaşanan gelişmelerin ardından 8,48 düzeyine yükselen USD/TL bu sabah 8 

seviyesinin altından işlem görüyor.  

Bugün, küresel piyasalarda Fed Başkanı Powell'ın Uluslararası Ödemeler Bankası'nın 

(BIS) düzenlediği konferansta yapacağı açılış konuşması takip edilecek. Yurt içinde ise 

Türkiye’ye yabancı ziyaretçi girişlerine ve merkezi yönetim borç stokuna ilişkin veriler 

ile 2020 yılına ilişkin işgücü istatistikleri açıklanacak. Ayrıca, TCMB’deki yeni atamanın 

piyasalara yansımaları da yakından takip edilecek. 

Şahap Kavcıoğlu TCMB Başkanı olarak atandı. 

TCMB’deki yeni atamanın piyasalara yansımaları yakından takip edilecek. 
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Cuma                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD İkinci El Konut Satışları, adet Şubat 6,5 milyon 6,7 milyon

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Şubat - 1,8 milyar TL

Yabancı Ziyaretçi Girişi, yıllık Şubat - -%71,5

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.796 0,22

MSCI GOÜ 1.337 0,78

MSCI Japonya Hariç Asya* 711 1,11

Dow Jones 32.628 0,71

S&P 500 3.913 0,06

Euro Stoxx 50 3.837 0,79

Shanghai* 3.561 1,48

Nikkei* 29.535 0,43

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1903 0,10

USD/JPY 108,86 0,11

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 64,5 1,98

Altın (USD/ons) 1.745 0,49

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,73 0 bp

VIX 20,95 0,6 p

CDS-TR (5-Y) 305 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.529 1,41

USD/TL 7,2140 1,44

Euro/TL 8,5910 1,54

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %16,37 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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